16-02-2024 20:04:10

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Segundo os moradores da região, há acumulo de muito lixo e entulhos em terrenos baldios no bairro, com
proliferação de mosquitos e animais peçonhentos. Esperamos que a Secretaria/Setor Municipal responsável coloque
em sua programação a prioridade de realização de obras nesse bairro, onde o estudo técnico apontar melhor
localização que contemple os moradores.

QUE FAÇA A IMPLANTAÇÃO/CONSTRUÇÃO DE UM ECOPONTO NO BAIRRO SHOPPING PARK.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 12-07-2019

RUA RUA JOAO BATISTA DE OLIVEIRA, SHOPPING PARK, 38.425-406, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ECOPONTO - IMPLANTAÇÃO Nº 19685/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV. CONSTELAÇÃO COM RUA PAULO DE TARSO; RUA PAULO DE TARSO EM FRENTE O Nº 650; RUA JOAO EVANGELISTA EM FRENTE O Nº 186, 155, MARAVILHA,

GABINETE DO Ver. Silesio Miranda

Sala das Sessões, 12 de julho de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Silesio Miranda

PARTIDO DOS TRABALHADORES

Nome Quantidade

Ver. Silesio Miranda 1

1Total